139 011-0034 6

011-0034 substantiae est cum illo, distinctus tamen in persona, quia sine tali distinctione

140 011-0039 2

011-0039 divina, tamen non producant illud ex aliena et omnino extrinseca

141 011-0117 1

011-0117 tamen si sumeretur vivens esuriens, non multum curaret de actu \*

142 011-0153 2

011-0153 Dico tamen absolute quod sicut forma substantialis est \*

143 vol.2, d.4, q.5-0049 6

vol.2, d.4, q.5-0049 fundamentum aliarum; secunda perfectior, ista tamen imperfectior tertia,

144 vol.2, d.4, q.5-0061 3

vol.2, d.4, q.5-0061 difficilius fit. tamen multo facilius quam cerebrum, quod innumera

145 vol.2, d.4, q.5-0091 4

vol.2, d.4, q.5-0091 rationalis vel equina; tamen non simul exercet omnia opera vitae, sed

146 vol.2, d.4, q.5-0096 3

vol.2, d.4, q.5-0096 6 Sit tamen tertia conclusio: Hepar prius tempore animatur

147 vol.2, d.4, q.6-0044 2

vol.2, d.4, q.6-0044 Quae tamen potentiae sunt distinctae ab illis qualitibus.

148 vol.2, d.4, q.6-0046 9

vol.2, d.4, q.6-0046 naturali, qui est eiusdem speciei cum elementari; unitur tamen animae

- 149 vol.2, d.4, q.6-0087 7  
vol.2, d.4, q.6-0087 Oppositum huius videtur intendere prima opinio; tamen \*
- 150 vol.2, d.4, q.6-0138 6  
vol.2, d.4, q.6-0138 potentia tribuitur substantiae, ut operetur, tamen potentiae ipsi non
- 151 vol.2, d.4, q.6-0224 4  
vol.2, d.4, q.6-0224 tantum temperat calorem; tamen si daretur inquirunt calor \*
- 152 vol.2, d.4, q.6-0248 3  
vol.2, d.4, q.6-0248 9 Nihilominus tamen conclusio posita videtur verissima, et illam \*
- 153 vol.2, d.4, q.6-0273 4  
vol.2, d.4, q.6-0273 temperamento sumantur; si tamen excedant, impediunt et corrumpunt, ut
- 154 vol.2, d.4, q.6-0293 8  
vol.2, d.4, q.6-0293 quia temperamentum non provenit ad omnimodam similitudinem, tamen
- 155 vol.2, d.4, q.6-0297 4  
vol.2, d.4, q.6-0297 a qualitatibus primis, tamen in se videtur realiter una.
- 156 vol.2, d.4, q.6-0316 3  
vol.2, d.4, q.6-0316 13 Sunt tamen aliqui qui has omnes potentias volunt esse distinctas
- 157 vol.2, d.4, q.6-0328 2  
vol.2, d.4, q.6-0328 Oportet tamen hic addere quod haec virtus attractiva videtur
- 158 vol.2, d.4, q.6-0374 2  
vol.2, d.4, q.6-0374 Oppositum tamen insinuat Albertus, 2 De Anima, tract 2, cap
- 159 vol.2, d.4, q.6-0381 10  
vol.2, d.4, q.6-0381 teste Galeno et Avicenna. non autem in iuventute, et tamen \*
- 160 vol.2, d.4, q.6-0391 3  
vol.2, d.4, q.6-0391 duriora, procedit tamen secundum latitudinem, aucta et impinguata
- 161 vol.2, d.4, q.7-0117 10  
vol.2, d.4, q.7-0117 et partis, per se loquendo, non requirit distinctas virtutes, tamen \*
- 162 vol.2, d.4, q.7-0123 6  
vol.2, d.4, q.7-0123 generativae, quantum ad effectum producendum, tamen illa virtus non est
- 163 vol.2, d.4, q.7-0134 3  
vol.2, d.4, q.7-0134 8 Sed tamen, quamvis haec argumenta solvantur, alterius difficultatis
- 164 vol.2, d.4, q.7-0162 3  
vol.2, d.4, q.7-0162 formatione, asserit, tamen quid sit, vel quomodo operetur, ignoro.

165 vol.2, d.4, q.8-0020 8

vol.2, d.4, q.8-0020 reliquisse Aristoteles, lib De spiritu, cap 3, tamen 2 De generatione,

166 vol.2, d.4, q.8-0052 6

vol.2, d.4, q.8-0052 Conclusio patet ex dictis. Dixi tamen prius "quae vitaliter

167 vol.2, d.4, q.8-0136 9

vol.2, d.4, q.8-0136 sciendum quod licet omnia membra habeant virtutem nutritivam, tamen

168 vol.2, d.4, q.8-0157 2

vol.2, d.4, q.8-0157 Respondet tamen huic rationi Themistius pro \*

169 vol.2, d.4, q.8-0161 2

vol.2, d.4, q.8-0161 sanguinem, tamen inde ascendit ad cor, et in eo elaboratur perfecte, et ab

170 vol.2, d.4, q.8-0198 5

vol.2, d.4, q.8-0198 ministrandum illi sanguinem, non tamen terminantur in illo omnes venae

171 vol.2, d.4, q.8-0208 6

vol.2, d.4, q.8-0208 perquam exigui compos est"; addit tamen quod iste sanguis arteriarum

172 vol.2, d.4, q.8-0227 10

vol.2, d.4, q.8-0227 14 Dicendum est ergo quod vena non generat sanguinem, tamen \*

173 vol.2, d.4, q.9-0046 3

vol.2, d.4, q.9-0046 2 Supersunt tamen argumenta duo: aliud theologicum, et

174 vol.2, d.4, q.9-0060 9

vol.2, d.4, q.9-0060 hominem ex semine Virginis, illa concurrente effective. Ait tamen quod

175 vol.2, d.4, q.9-0074 7

vol.2, d.4, q.9-0074 concurrere ad talis foetus formationem. Credibile tamen est quod \*

176 vol.2, d.4, q.9-0087 8

vol.2, d.4, q.9-0087 Respondetur, quod licet possit semen efficere, non tamen

177 vol.2, d.4, q.9-0092 3

vol.2, d.4, q.9-0092 fortius erit, tamen deficient materia ad generandam prolem, nam calor

178 vol.2, d.4, q.9-0140 1

vol.2, d.4, q.9-0140 tamen non sint facti ex semine. Sed forte non erant animalia perfecta, vel

179 vol.2, d.4, q.9-0177 4

vol.2, d.4, q.9-0177 certi habeo. Videtur tamen mihi probabile quod non generetur ab

180 vol.2, d.4, q.9-0182 10

vol.2, d.4, q.9-0182 semen fiat. Fit enim ex sanguine, ut ex materia, tamen forte diverso

- 181 vol.2, d.4, q.9-0206 2  
vol.2, d.4, q.9-0206 Contrarium tamen huius insinuant Themistius, Simplicius,
- 182 vol.2, d.4, q.9-0212 4  
vol.2, d.4, q.9-0212 illam animam. Non tamen negaret D Thomas quod illa forma seminis
- 183 vol.2, d.5-0004 5  
vol.2, d.5-0004 potentiis aliarum duarum animarum, tamen quia aliae duae animae
- 184 vol.2, d.5, q.1-0032 2  
vol.2, d.5, q.1-0032 species, tamen ait nihil conducere ad cognoscendum, "sed dum obiectum
- 185 vol.2, d.5, q.1-0037 1  
vol.2, d.5, q.1-0037 tamen in intellectu hoc negant, nam haec coniunctio inquit solum
- 186 vol.2, d.5, q.1-0049 3  
vol.2, d.5, q.1-0049 3 Sit tamen prima conclusio: Unio obiecti cognoscibilis cum
- 187 vol.2, d.5, q.1-0087 7  
vol.2, d.5, q.1-0087 a tergo habeat, non videt illud, tamen si oculis obiciatur speculum,
- 188 vol.2, d.5, q.1-0093 1  
vol.2, d.5, q.1-0093 tamen infra improbabitur. Si vero dicas non alia ratione videri nunc
- 189 vol.2, d.5, q.1-0144 8  
vol.2, d.5, q.1-0144 patiente aliquid ipso corpore, id est, organo; tamen ibi non excludit
- 190 vol.2, d.5, q.1-0146 2  
vol.2, d.5, q.1-0146 Conclusio tamen nostra est Aristotelis et D Thomae, 29 et \*
- 191 vol.2, d.5, q.2-0078 10  
vol.2, d.5, q.2-0078 ipsa essentia? Nullo modo, nisi forte metaphorice nimium. Et tamen
- 192 vol.2, d.5, q.2-0098 6  
vol.2, d.5, q.2-0098 repraesentativo, quod quidem verum est, tamen illud est unum unione
- 193 vol.2, d.5, q.2-0138 4  
vol.2, d.5, q.2-0138 Respondetur ita esse, tamen communiter illa denominatio non
- 194 vol.2, d.5, q.2-0184 1  
vol.2, d.5, q.2-0184 tamen utrumque multiplicabit speciem sui in eodem medio.
- 195 vol.2, d.5, q.2-0194 8  
vol.2, d.5, q.2-0194 videtur speculus et res in speculo. Quod tamen non videtur ita esse, ut
- 196 vol.2, d.5, q.2-0208 3  
vol.2, d.5, q.2-0208 nigredinis; non tamen impedit.

197 vol.2, d.5, q.2-0221 3

vol.2, d.5, q.2-0221 satis solvit, tamen De sensu et sensibili, in fine, eodem modo \*

198 vol.2, d.5, q.2-0233 3

vol.2, d.5, q.2-0233 illo; quod tamen est aperte falsum. Unde dicitur quod similitudo in

199 vol.2, d.5, q.2-0234 5

vol.2, d.5, q.2-0234 essendo requirit unitatem specificam, tamen similitudo repraesentativa

200 vol.2, d.5, q.2-0253 4

vol.2, d.5, q.2-0253 speciei in speculo, tamen secundum quod repraesentativa est videri

201 vol.2, d.5, q.2-0262 2

vol.2, d.5, q.2-0262 specierum; tamen per visionem non videtur res in speculo, sed immediate

202 vol.2, d.5, q.2-0285 10

vol.2, d.5, q.2-0285 colorem, quia licet color non sit activus sui similis, tamen adiutus

203 vol.2, d.5, q.2-0289 9

vol.2, d.5, q.2-0289 Dicitur ergo tantum esse in pariete splendorem quemdam, tamen \*

204 vol.2, d.5, q.2-0347 3

vol.2, d.5, q.2-0347 visibilis; illa tamen species non est simplex et indivisibilis, sed est

205 vol.2, d.5, q.2-0398 3

vol.2, d.5, q.2-0398 22 Non tamen deficiunt qui hanc negent conclusionem, quia non \*

206 vol.2, d.5, q.2-0402 3

vol.2, d.5, q.2-0402 difficilis intellectu, tamen constat non esse impossibile, nam spiritualior

207 vol.2, d.5, q.2-0461 1

vol.2, d.5, q.2-0461 tamen cognoscitur, nam sicut video locum esse lucidum, ita etiam \*

208 vol.2, d.5, q.2-0515 2

vol.2, d.5, q.2-0515 requirit tamen in organo debitam dispositionem, ut illud commode \*

209 vol.2, d.5, q.2-0560 11

vol.2, d.5, q.2-0560 conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen \*

210 vol.2, d.5, q.2-0565 1

vol.2, d.5, q.2-0565 tamen si inhaeret in aliis partibus circumstantibus, posset esse sine

211 vol.2, d.5, q.2-0566 10

vol.2, d.5, q.2-0566 impedimento, ut de facto in oculo sunt aliqui colores, tamen non \*

212 vol.2, d.5, q.2-0577 7

vol.2, d.5, q.2-0577 Denique, quamvis immutatio ista sit intentionalis, tamen \*

213 vol.2, d.5, q.2-0620 10

vol.2, d.5, q.2-0620 vero, quamvis colores non laedant, quia non sunt activi, tamen \*

214 vol.2, d.5, q.2-0625 2

vol.2, d.5, q.2-0625 Oportet tamen notare quod aliquando potentia cognoscitiva

215 vol.2, d.5, q.3-0028 1

vol.2, d.5, q.3-0028 tamen eadem ratio est de omnibus potentiis cognoscitivis.

216 vol.2, d.5, q.3-0044 9

vol.2, d.5, q.3-0044 cap 2 quinquies vocat speciem ipsam sensationem, cap tamen 3

217 vol.2, d.5, q.3-0049 2

vol.2, d.5, q.3-0049 Opposita tamen sententia est mihi certa.

218 vol.2, d.5, q.3-0074 4

vol.2, d.5, q.3-0074 comparatur ad speciem, tamen ut receptiva; ad actum vero \*

219 vol.2, d.5, q.4-0049 7

vol.2, d.5, q.4-0049 fieri a potentia specie informata, ita tamen quod potentia ex se nullam

220 vol.2, d.5, q.4-0051 5

vol.2, d.5, q.4-0051 calida est quae calefacit, tamen ratio tota agendi est calor. Quam

221 vol.2, d.5, q.4-0062 2

vol.2, d.5, q.4-0062 Tribuitur tamen potentiae inquantum ipsa est facta ipsum cognoscibile.

222 vol.2, d.5, q.4-0082 7

vol.2, d.5, q.4-0082 imaginatio habet omnes species simul, et tamen nunc imaginatur unam et

223 vol.2, d.5, q.4-0090 11

vol.2, d.5, q.4-0090 per se, sed per accidens, sicut "haec aqua calefacit", quod tamen \*

224 vol.2, d.5, q.4-0162 1

vol.2, d.5, q.4-0162 tamen quod eadem potentia meliorem actum elicit, solum propter

225 vol.2, d.5, q.4-0190 6

vol.2, d.5, q.4-0190 concurrant potentiae effective ad illos, tamen habent se ut instrumentum

226 vol.2, d.5, q.4-0203 9

vol.2, d.5, q.4-0203 specie, et quod species est ratio recipiendi. Respondetur tamen

227 vol.2, d.5, q.4-0234 4

vol.2, d.5, q.4-0234 fit visio, non tamen ex sola, nisi adsit et videns; ex vidente enim et

228 vol.2, d.5, q.4-0240 4

vol.2, d.5, q.4-0240 species sit ignobilior, tamen ut instrumentum potentiae, et in virtute

229 vol.2, d.5, q.4-0241 7

vol.2, d.5, q.4-0241 illius, potest attingere nobiliorem actum. Sed tamen haec solutio, ut

230 vol.2, d.5, q.4-0245 1

vol.2, d.5, q.4-0245 tamen mihi non placet, quia ille actus est vitalis et a perfectiori \*

231 vol.2, d.5, q.4-0249 7

vol.2, d.5, q.4-0249 neque principale neque instrumentale, naturaliter loquendo, tamen potest

232 vol.2, d.5, q.4-0263 8

vol.2, d.5, q.4-0263 perfectius illo, nam est potentia informata fece, tamen quia in hoc

233 vol.2, d.5, q.5-0026 2

vol.2, d.5, q.5-0026 verbum", tamen de ratione et modo ponendi illud non conveniunt, neque

234 vol.2, d.5, q.5-0044 1

vol.2, d.5, q.5-0044 tamen rem productam in intellectu vocant "verbum", in sensu "idolum."

235 vol.2, d.5, q.5-0163 11

vol.2, d.5, q.5-0163 non est aliud quam ipse actus cognoscendi, ut est qualitas, tamen \*

236 vol.2, d.5, q.5-0166 7

vol.2, d.5, q.5-0166 Haec conclusio sequitur ex praecedentibus aperte, tamen posita

237 vol.2, d.5, q.5-0175 1

vol.2, d.5, q.5-0175 tamen per hanc explicant aliam Sancti proportionaliter et optimo modo

238 vol.2, d.5, q.5-0200 11

vol.2, d.5, q.5-0200 abstractivae notitiae, nam in Angelo cognitio sui intuitiva est, et tamen in

239 vol.2, d.5, q.5-0243 3

vol.2, d.5, q.5-0243 perfecta, cum tamen argumenta facta q 2 probent speciem ipsam esse

240 vol.2, d.5, q.5-0264 6

vol.2, d.5, q.5-0264 est per modum speciei, et tamen producitur Verbum, et non producitur

241 vol.2, d.5, q.5-0267 11

vol.2, d.5, q.5-0267 cognitio, ut in visu patet. Video enim per speciem, non tamen in specie.

242 vol.2, d.5, q.5-0273 9

vol.2, d.5, q.5-0273 cognoscendi non produci aliquid ab ipso distinctum, et tamen producitur

243 vol.2, d.5, q.5-0277 10

vol.2, d.5, q.5-0277 quod "verbum" et "dicere" primo dicta sunt de vocibus, tamen hinc

244 vol.2, d.5, q.5-0291 4

vol.2, d.5, q.5-0291 proprie non tribuitur, tamen eo ipso quod potentiae cognoscitivae sunt,

245 vol.2, d.5, q.5-0330 7

vol.2, d.5, q.5-0330 potius est per actum formatum, et tamen idolum illud habet vicem

246 vol.2, d.5, q.5-0386 2

vol.2, d.5, q.5-0386 Consequens tamen est contra communem theologorum sententiam. Quod

247 vol.2, d.5, q.5-0412 2

vol.2, d.5, q.5-0412 Solet tamen dici, late loquendo, quod quando res est absens

248 vol.2, d.5, q.5-0438 7

vol.2, d.5, q.5-0438 illud ratione naturali investigari non potest, tamen semel fide cognitum

249 vol.2, d.5, q.5-0441 4

vol.2, d.5, q.5-0441 nihil producit. Fides tamen docet Deum se intelligere per intellectionem,

250 vol.2, d.5, q.5-0450 2

vol.2, d.5, q.5-0450 Hinc tamen colligitur quod in hac materia argumenta a

251 vol.2, d.5, q.5-0485 1

vol.2, d.5, q.5-0485 tamen "dicere mentaliter" non supponit, quin potius intellectus dicendo

252 vol.2, d.5, q.5-0487 2

vol.2, d.5, q.5-0487 Erravit tamen Scotus in 1, d 2, q ultima, et d 27, q 1,

253 vol.2, d.5, q.5-0497 2

vol.2, d.5, q.5-0497 Dicendum tamen quod si sumatur actus cognitionis, prout est

254 vol.2, d.5, q.5-0552 5

vol.2, d.5, q.5-0552 licet repraesentet Deum, non tamen totaliter et adaequate, et ideo, etc.

255 vol.2, d.5, q.5-0600 6

vol.2, d.5, q.5-0600 immanens vero, licet producat, non tamen extra, sed intra. Quae \*

256 vol.2, d.5, q.5-0601 5

vol.2, d.5, q.5-0601 differentia vera est, non tamen assignatur ab Aristotele ibi, nam aperte

257 vol.2, d.5, q.5-0606 6

vol.2, d.5, q.5-0606 vero, licet producat aliquid, non tamen ad id ordinatur. Sed haec \*

258 vol.2, d.5, q.5-0617 5

vol.2, d.5, q.5-0617 nobis esse possibilem. Et tamen per talem cognitionem, ait, nihil \*

259 vol.2, d.5, q.5-0627 4

vol.2, d.5, q.5-0627 immanentem fiat qualitas, tamen illa non manet, nisi quamdiu \*

260 vol.2, d.5, q.5-0637 4

vol.2, d.5, q.5-0637 operetur propter terminum, tamen quando terminus non durat plus quam

261 vol.2, d.5, q.5-0646 6

vol.2, d.5, q.5-0646 speculatur ut scientiam acquirat. Addit tamen "nisi qui \*

262 vol.2, d.5, q.5-0648 2

vol.2, d.5, q.5-0648 Maior tamen difficultas est circa dictam solutionem, quia etiam

263 vol.2, d.5, q.5-0652 2

vol.2, d.5, q.5-0652 Respondetur tamen differentiam non esse, quod omnis

264 vol.2, d.5, q.5-0671 8

vol.2, d.5, q.5-0671 quae sunt fines, actiones omnes immanentes, non tamen solae illae, sed

265 vol.2, d.5, q.6-0060 7

vol.2, d.5, q.6-0060 communem rusticis et indoctis hominibus, qui tamen numquam \*

266 vol.2, d.5, q.6-0065 10

vol.2, d.5, q.6-0065 quod potentia cognoscit hominem esse animal, dicit verum, et tamen

267 vol.2, d.5, q.6-0067 8

vol.2, d.5, q.6-0067 reflexionem et comparisonem possunt de illa iudicare, tamen iudicium non

268 vol.2, d.5, q.6-0172 11

vol.2, d.5, q.6-0172 actum quo cognoscit album, et alium quo cognoscit nigrum; non tamen

269 vol.2, d.5, q.6-0187 7

vol.2, d.5, q.6-0187 Dices brutum cognoscere hunc esse inimicum, tamen sine

270 vol.2, d.5, q.6-0233 1

vol.2, d.5, q.6-0233 tamen componendo; angelus vero idem distinctissime cognoscit, tamen

271 vol.2, d.5, q.6-0233 8

vol.2, d.5, q.6-0233 tamen componendo; angelus vero idem distinctissime cognoscit, tamen

272 vol.2, d.5, q.6-0235 5

vol.2, d.5, q.6-0235 bonum simplici actu, confuse tamen et cognoscendo solum materialem

273 vol.2, d.5, q.6-0239 2

vol.2, d.5, q.6-0239 cognitionem, tamen excludit cognitionem claram. Unde duci instinctu

274 vol.2, d.5, q.6-0269 10

vol.2, d.5, q.6-0269 quod potentia materialis id non potest ex se, potest tamen ex \*

275 vol.2, d.5, q.6-0277 7

vol.2, d.5, q.6-0277 Et sic solutio probabilis quidem est, tamen non satisfaciens, quia

276 vol.2, d.5, q.6-0319 4

vol.2, d.5, q.6-0319 Caietanus, consequenter concedunt, tamen est absurdum.

277 vol.2, d.5, q.6-0321 2

vol.2, d.5, q.6-0321 Cum tamen illud nulla ratione constet, non est ergo cur asseratur.

278 vol.2, d.5, q.6-0327 7

vol.2, d.5, q.6-0327 possunt intra latitudinem potentiae materialis, non tamen superant in

279 vol.2, d.5, q.6-0333 9

vol.2, d.5, q.6-0333 Pro nunc dicitur quod sit in parte sensitiva, tamen cum

280 vol.2, d.5, q.6-0339 5

vol.2, d.5, q.6-0339 potentiam sensitivam pertinet, et tamen est vera compositio. Ait enim \*

281 vol.2, d.5, q.6-0363 6

vol.2, d.5, q.6-0363 ex subiecto et praedicato singularibus, tamen fere numquam huiusmodi

282 vol.2, d.5, q.7-0022 3

vol.2, d.5, q.7-0022 2 Solent tamen communiter potentiae istae dici passivae propter duo:

283 vol.2, d.5, q.7-0047 8

vol.2, d.5, q.7-0047 per modum plurium non possunt simul cognosci, tamen plura per

284 vol.2, d.5, q.7-0049 9

vol.2, d.5, q.7-0049 per modum plurium est cognoscere per plures species, tamen \*

285 vol.2, d.5, q.7-0117 2

vol.2, d.5, q.7-0117 et tamen cognoscerentur cum ordine quem inter se habent. Adde quod

286 vol.2, d.5, q.7-0132 2

vol.2, d.5, q.7-0132 operari, tamen per species diversorum ordinum bene potest.

287 vol.2, d.5, q.7-0148 6

vol.2, d.5, q.7-0148 secundo perfecte non potest, imperfecte tamen potest, nam omnis \*

288 vol.2, d.5, q.7-0153 2

vol.2, d.5, q.7-0153 cognoscere, tamen si non utatur specie illa secundum totam \*

289 vol.2, d.5, q.7-0155 7

vol.2, d.5, q.7-0155 simul operari per speciem alterius rei, tamen per nullam earum \*

290 vol.2, d.5, q.7-0157 3

vol.2, d.5, q.7-0157 10 Petit tamen argumentum illud, quomodo duae species \*

291 vol.2, d.5, q.7-0161 1

vol.2, d.5, q.7-0161 tamen differentes numero in esse repraesentativo, si differant specie in

292 vol.2, d.5, q.7-0163 2

vol.2, d.5, q.7-0163 Quod tamen excludit Ferrariensis, 4 Contra Gentes,

293 vol.2, d.6, q.1-0016 2

vol.2, d.6, q.1-0016 Est tamen notandum quod illa exclusiva, nempe "quod \*

294 vol.2, d.6, q.1-0019 11

vol.2, d.6, q.1-0019 illo et a nullo alio exteriori sensu cognosci potest. Nihil tamen refert

295 vol.2, d.6, q.1-0026 8

vol.2, d.6, q.1-0026 non potest imprimere speciem in sensu, coniungitur tamen accidentibus

296 vol.2, d.6, q.1-0028 2

vol.2, d.6, q.1-0028 Est tamen sciendum quod, ut res sit per accidens sensibilis, non

297 vol.2, d.6, q.1-0032 12

vol.2, d.6, q.1-0032 4, d 49, q 2, a 2. Ut albedo immutat visum, tamen non immutat \*

298 vol.2, d.6, q.1-0044 4

vol.2, d.6, q.1-0044 cognosci possit, non tamen per accidens sensibilis dicitur. Nota quod

299 vol.2, d.6, q.1-0055 9

vol.2, d.6, q.1-0055 communis dicitur, in quo imprimunt proprias species, cum tamen in \*

300 vol.2, d.6, q.1-0083 7

vol.2, d.6, q.1-0083 per proprias species, sicut sensibilia propria, tamen dici communia, quia

301 vol.2, d.6, q.1-0086 3

vol.2, d.6, q.1-0086 7 Verius tamen est sensibile commune non imprimere in sensu \*

302 vol.2, d.6, q.1-0099 5

vol.2, d.6, q.1-0099 visus a proprio obiecto, tamen secundum aliam rationem, in qua cum

303 vol.2, d.6, q.1-0106 1

vol.2, d.6, q.1-0106 tamen non ita est, ut patebit.

304 vol.2, d.6, q.1-0131 6

vol.2, d.6, q.1-0131 species proprii sensibilis modificatas. Quae tamen modificatio non

305 vol.2, d.6, q.1-0138 3

vol.2, d.6, q.1-0138 commune est, tamen ad magnitudinem reducitur, nam distantia non est nisi

306 vol.2, d.6, q.1-0185 5

vol.2, d.6, q.1-0185 quo visus et tactus, tamen figuram fere numquam percipiunt;

307 vol.2, d.6, q.1-0210 2

vol.2, d.6, q.1-0210 accidens, tamen non immutat per proprias species, sed modificando speciem

308 vol.2, d.6, q.1-0221 1

vol.2, d.6, q.1-0221 tamen ibi nullum est sensibile proprium tactus. Respondetur,

309 vol.2, d.6, q.1-0226 2

vol.2, d.6, q.1-0226 moveri, tamen ex vi tactus non cognosceret quod esset illud \*

310 vol.2, d.6, q.1-0234 5

vol.2, d.6, q.1-0234 circa sensibile proprium, errat tamen circa commune. De qua infra

311 vol.2, d.6, q.1-0238 4

vol.2, d.6, q.1-0238 accidens, a quo tamen differt eo modo quo supra diximus in quinta

312 vol.2, d.6, q.2-0009 1

vol.2, d.6, q.2-0009 tamen quia longe aliam decisionem et difficultatem habet in sensibus et

313 vol.2, d.6, q.2-0026 4

vol.2, d.6, q.2-0026 nobilior ratione patientis, tamen nihilominus quod nobilior res potest

314 vol.2, d.6, q.2-0038 3

vol.2, d.6, q.2-0038 Iuxta hanc tamen opinionem, ad rationem obiecti sensibilis per

315 vol.2, d.6, q.2-0044 6

vol.2, d.6, q.2-0044 Alii produci ab obiecto, media tamen quadam virtute caelesti.

316 vol.2, d.6, q.2-0052 8

vol.2, d.6, q.2-0052 sensibile ex propriis non est activum specierum, tamen ut participat

317 vol.2, d.6, q.2-0058 3

vol.2, d.6, q.2-0058 5 Haec tamen opinio difficilis est valde, quia non intelligitur quid sit

318 vol.2, d.6, q.2-0086 6

vol.2, d.6, q.2-0086 Utraque enim est qualitas materialis, tamen albedo est perfecta in sua

319 vol.2, d.6, q.2-0119 5

vol.2, d.6, q.2-0119 rem sensibus externis cognitam, tamen sub quadam alia ratione sensibus

320 vol.2, d.6, q.2-0149 7

vol.2, d.6, q.2-0149 2 Quamvis haec simultas non requiratur, tamen quando

321 vol.2, d.6, q.2-0164 2

vol.2, d.6, q.2-0164 interior tamen sensus non recipit illas, nam si reciperet conservaret illas,

322 vol.2, d.6, q.2-0183 1

vol.2, d.6, q.2-0183 tamen ad recipiendum species, ut in sensibus exterioribus hoc patet.

323 vol.2, d.6, q.2-0259 8

vol.2, d.6, q.2-0259 activitate ipsius animae per imaginationem, ad praesentiam tamen rei

324 vol.2, d.6, q.2-0289 2

vol.2, d.6, q.2-0289 speciebus, tamen quia utitur illis per modum unius, elicit unum actum

325 vol.2, d.6, q.2-0326 2

vol.2, d.6, q.2-0326 Mihi tamen probabilius videtur has species insensatas non esse

326 vol.2, d.6, q.3-0004 4

vol.2, d.6, q.3-0004 omni potentiae cognoscitivae, tamen quia res metaphysica est, non

327 vol.2, d.6, q.3-0021 5

vol.2, d.6, q.3-0021 civitate, cap 7. Aristoteles tamen, 2, hic, cap 6, ex parte sequitur